
ZOČ. 3-20. 12. 2022

Příspěvek do diskuze — Petr Hlobil zastupitel

Hned na úvod říkám, že zde nevystupuji pro chvilku slávy, ale proto, abych upozornil

na skutečnosti, které je třeba napravit nebo zlepšit.

UZOb (program na tvorbu zápisů ZO a RO)

- Nejednotnost Číslování zápisů ZO a RO. Zápisy ZO se číslují arabskými číslicemi (1, 2,
3...), zápisy ROse číslují arabskými číslicemi lomeno rok (1/2022, 2/2022, 3/2022...).

V důsledku nedodržení této zásady „ROČ. 2“ byla vygenerována nesprávná Čísla

usnesení v porovnání ROČ. 1/2022, nebo ROč. 3/2022. Zápisu ZO č. 3 je přiděleno

nesprávné číslo „ZOč. 3/2022v. Doporučené opatření— NAPRAVIT.
- Nejednotnost vyhotovení zápisu ZO Č. 1 a zápisu ZO Č. 2. Zveřejněný zápis ZO Č. 1 je

anonymizovaný, zveřejněný zápis ZOČ. 2 je neanonymizovaný. Zveřejněním

neanonymizovaného zápisu ZOČ. 2 došlo k porušení Zákona Č. 101/2000 Sb. (Zákon o
ochraně osobních údajů). Doporučené opatření— NAPRAVIT.

- Hrubé pravopisné chyby v zápise ZOČ. 2. Zápisy ZO jsou veřejné listiny, je špatné,
když sev nich vyskytují pravopisné chyby. Doporučené opatření—VYVAROVAT SE
PRAVOPISNÝCH CHYB.

- Hlobil st. Petr - v zápise ZOČ. 2 je takto několikrát nesprávně uvedeno. Opatření —

příště uvádět správně.

- V bodě Diskuse a Závěr je zbytečně uvedeno - Návrh usnesení: návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování: O návrhu usnesení nebylo hlasováno. Doporučení — příště

vyblokovat.

https://www.kostelecuholesova.cz/

- V sekci ÚAD OBCE — Povinné informace —jsou aktualizovány jmenné seznamy

Zastupitelstvo, Rada. Kontrolní výbor zastupitelstva není aktualizován, jsou uvedena

nesprávná jména (Pospíšilík Aleš Mgr., Čůzy Jiří, Marek Dušan). Doporučení—

pravidelně a komplexně aktualizovat www stránky obce.

Opakovaná výsadba v rámci projektu

- 2. 12. 2022 vysázela firma Horáka synové na Lipinách 3 slivoně a 2 třešně. Měla to

být náhrada za uschlé stromy v rámci projektu Obnova krajinné zeleněv k. ú.
Kostelec u Holešova, dle zákresu v projektu. Stromy byly vysázeny na zcela jiné místo,

kde je plánována náhradní výsadba 1 jabloně a 2 hrušní za pokácené stromy.

Doporučení — výsadbu 1 jabloně a 2 hrušní za pokácené stromy již nerealizovat, na
plánovaném místě jsou již stromy vysázeny. V roce 2023 opakovaně objednat 3

slivoně a 2 třešně a vysázet jev souladu se zákresem v projektu.

Poskytnutí příspěvku na dopravu firmě PauIla s. r. o.

- Firma zajíždí do obce jedenkrát v týdnu s pojízdnou prodejnou pečiva. Tento druh

potravin je plně zajištěn sedm dnů v týdnu v Obchodě na návsi. Poskytnutí příspěvku

jev rozporu s předvolebním slibem — s financemi obce nakládat hospodárně a



uvážlivě. Doporučené opatření — V případě uzavření smlouvy bude obec požadovat,

v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou č. 5/2018, poplatek za užívání

veřejného prostranství pro poskytování prodeje ve výši 50 Kč/m2/den. Počet m2

bude stanoven podle zabrané plochy vozidlem pojízdné prodejny.


